

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 06/02/18 16:59:53

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 027511

CONTRA 26489

REMISION: 0127022-1

PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X3/16" 63.5X4.76GRADO DE ACERO A572/A572M-06 G50

CANTIDAD EMBARCADA 5.880 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10

EMBARQUE: AUTOT. ARCE

PESO TEORICO PRODUCTO: 4.568 KGS/MT

LONGITUD(Mts) 12.20

TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Nb
328957	.0200	.0250	.0170	.1800	.2300	.0310	.200	.110	.230	.001	1.030	.001	.0240
328958	.0100	.0230	.0220	.2000	.1900	.0230	.240	.080	.190	.002	1.040	.001	.0260
498931	.0160	.0240	.0170	.1900	.3900	.0240	.210	.090	.090	.019	1.060	.001	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE	ESFUERZO	ALARGAMIENTO	CHARPY	CHARPY			CHARPY
	ELASTICO	MAXIMO		V-NOTCH (J)	V-NOTCH (J)			V-NOTCH
	(LB/IN2)	(LB/IN2)	(%)	PROMEDIO	T1	T2	T3	TEMP C
328957	56,958	79,041	29					
328958	58,540	81,046	28					
498931	58,104	80,550	29					

COLADA	CHARPY	CHARPY			CHARPY
	V-NOTCH (LB/FT)	V-NOTCH (LB/FT)			V-NOTCH
	PROMEDIO	T1	T2	T3	TEMP F
328957					
328958					
498931					

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	
328957	SRK05354
328958	SRK05355
498931	SRK05350

INTERNATIONAL
SIMEC
ASEGURAMIENTO
DE LA CALIDAD

